160
MACHINES DE CAROTTAGE
Made in EU
Certifiée
INFORMATIONS
DÉTAILS
CAROMAX 210 A
3 vitesses réglables Interrupteur avec verrouillage Connecteur 1” 1/4 et 1/2 gaz
La nouvelle version 2020 du CAROMAX 210 A
offre une puissance accrue de 2150 watts et une
plus grande capacité de perçage. Cette carotteuse
à eau se positionne au sein de la gamme comme
« carotateuse » à 360°.  Pourquoi: il est utilisable
aussi bien à sec qu’ à eau, mais aussi
avec aspiration des poussières,
manuellement ou encore sur la
Colonne 200, le rendant ainsi idéal
pour des utilisateurs qui affrontent
des typologies d’utilisation très
variées. Livré avec le double
raccord de 1”1/4 et de 1/2 gaz.
Utilisé avec les forets diamantés
Maxima, la carotteuse est capable
de percer le béton armé, tous
type de pierres et tous les autres
matériaux de chantier (briques,
parpaings…).
Interrupteur PRCD
RACCORD 1/2 GAS ET 1”1/4
161
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
ACCESSOIRES OPTIONNELS
CODE PRIX
Puissance absorbée : 2150 W - 230 V
Couple : 1^71 Nm - 2^34 Nm - 3^17 Nm
Diamètre de perçage max sur colonne : 200 mm
Diamètre de perçage manuel max : 132 mm
Raccordement : 1/2 Gaz et 1 “ 1/4
Embrayage Mécanique et Embrayage Électronique
3 Vitesse à vide :
1- 650 tours / Min  Perforabilité : 110 - 200 mm
2- 1400 tours / Min  Perforabilité : 70 - 100 mm
3- 2630 Tours / Min  Perforabilité : 30 - 60 mm
Interrupteur PRCD intégré
Poids : 7,3 Kg
CHIAVE41
ANELLI33-45
CMAXVAL180A
CAROMAX210A
inclus
PAGE 42
inclus
inclus
 CLES DE 32 ET 41
ANNEAUX EN CUIVRE antiblock
MALETTE pour carotteuse
Carotteuse manuelle professionnelle CAROMAX 2150 W EAU COMPLET
PLAQUES DE
CENTRAGE
FORET
NOIR 450
FORET
LASER 420
Voir page 144
FORET
ARGENT 450
Voir page 145
FORET
OR 450
Voir page 143
Voir page 197
Voir page 145
COLONNE
200
Voir page 42
liste de prix